
  Haberler  Ömer Karahan  MÜYORBİR ve PKK nasıl aynı çatı altında olabilir?

   

Burhan Şeşen'in başkanlığını yaptığı MÜYORBİR yönetiminde; Tolga Sağ, Edip Akbayram, Belkıs
Akkale, Onur Akın, Suzan Kardeş, Hüseyin Turan, Mehmet Gümüş ve Metin Özülkü gibi isimler var.

6 Ekim 2014 tarihinde Suriye'nin Kobani kentindeki çatışmaları bahane eden teröristler, bölücü ve kanlı
bir kalkışmayı sahneye koydu. Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerindeki iller başta olmak üzere 35 il,
96 ilçe ve 131 yerleşim yerinde yollar kesilerek, uzun namlulu silah, molotof kokteyli, havai fişek, taş ve
sopalarla kamu binalarına ve araçlarına, vatandaşların ikametlerine, iş yerlerine ve araçlara zarar verildi.
Perde arkasında PKK'nın, ön planda ise HDP'li yöneticilerin yer aldığı bu kanlı eylemlerde çok sayıda
vatandaş ve güvenlik mensubu yaralandı, 37 sivil vatandaşımız yaşamını yitirdi.
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MÜYORBİR ve PKK nasıl aynı çatı altında olabilir?
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2014'te Kobani bahanesiyle düzenlenen eylemlere ilişkin soruşturması
kapsamında gözaltına alınan 20 şüpheli, tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi. Tutuklanan
isimlerden biri de HDP eski MYK üyesi Bircan Yorulmaz...

Yorulmaz ismini özellikle belirtiyorum çünkü kendisi 2015 yılından beri Müzik Yorumcuları Meslek
Birliği'nin (MÜYORBİR) Genel Sekreter Yardımcılığı'nı yürütüyor.

Bu şok gelişme birçok sanatçıyı paniğe sürükledi. Çünkü herkesin korkusu şu: 'Acaba kişisel verilerimiz
PKK'nın eline geçmiş olabilir mi?'

Öyle ya MÜYORBİR Genel Sekreter Yardımcısı, sanatçıların T.C. kimlik, telefon, adres, telif hak edişleri,
banka hesap bilgileri vb. tüm özel bilgilerine sahip olma yetkisini elinde bulunduruyor. Bu durumdan
huzursuz olan sanatçılar, mevcut yönetime serzenişte bulunuyor.

Yahu sanatçıları temsil eden müzik meslek birliğinde nasıl terör örgütü bağlantılı bir isim görev
alabiliyor?

MÜYORBİR Başkanı Burhan Şeşen ve yönetim kurulundaki isimler Metin Özülkü, Tolga Sağ, Edip
Akbayram, Belkıs Akkale, Onur Akın, Suzan Kardeş, Hüseyin Turan, Mehmet Gümüş bu rezilliğe nasıl
müsaade ediyor?

YENİ SEÇİM YAPILSIN
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Daha önce sanatçı Asım Gökmen'in MÜYORBİR ile FETÖ bağlantısı iddiası sonrasında Başkan Burhan
Şeşen, iddiaların asılsız olduğunu anlatmak için demeçler vermişti. Hatta sanatçıların kendilerini anlatmak
için gazeteye geldiği günü dün gibi hatırlıyorum. Peki şimdi ne olacak? Böyle bir skandal karşısında
günlerdir açıklama dahi yapmayan MÜYORBİR yönetimi ve kurullarda yer alan sanatçılar ölü taklidi yapıp
sessiz mi kalacak? FETÖ iddiasının ardından, son olarak da Kobani olaylarından dolayı Yorulmaz'ın
tutuklanması sonrasında Burhan Şeşen ve ekibinin bir an önce yönetimi bırakması ve olağanüstü bir
seçime giderek mevcut yönetimden hiçbir ismin yer almadığı yeni bir kadro oluşturması gerekiyor.
Bugüne dek MÜYORBİR'de birçok usulsüzlük ve telif belirsizliği nedeniyle sanatçılar arasında tartışmalar
yaşanmıştı. Her konu konuşulabilir ama bu konu çok başka...

Ece Seçkin'in alametifarikası

Öyle yeni bir sanatçı değil Ece Seçkin. Neredeyse 8 yıldır yenilikçi projeler üretiyor. Yalnız bu yıl fazlasıyla
göze çarpan bir isim haline geldi. Bunun da en büyük nedeni Z Kuşağı üzerindeki hakimiyeti... Bu
kuşağın sosyal medyası TikTok'a challenge koyan Seçkin'e, 9.5 milyar kişi katılıyor. Dile kolay... Eylül ayı
içinde neredeyse tüm reklam alanlarında pembe saçları ile Seçkin ve tanıttığı mobil telefon reklamını
gördüm. Ve popçunun, hızın peşinde olan Z Kuşağı üzerindeki etkisinden dolayı reklamlarında telefonun
RAM özelliği konuşuluyor. Ayrıca Seçkin, oyun odalarının da yüzü değil, oyuncusu. Bu oyun odalarında
tanınıyor, performansı da konuk ünlü gibi değil, 'gamer' gibi... Gerçekten bravo...

Mutluluk tavsiyesi

İstanbul'un yeni gözdesi Cabbar, Nişantaşı'nda açıldığı günden bu yana ilgi odağı olmaya devam ediyor.
İşletmesini Serkan Koca'nın yaptığı mekanda bundan böyle hafta sonları geleneksel Türk kahvaltısı
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olacak. 'Şehrin en leziz kahvaltısı' mottosu ile servislerini hazırladıklarını belirten Koca, kahvaltının
mutluluk ile olan ilgisinin altını da çizdi. Ben mutlu oldum, sizlere de tavsiye ederim.

Alaçatı yazdan ibaret değil

Alaçatı klasiği haline gelen Limon Köyiçi, ilk kez Ekim ayında da müdavimlerine hizmet verme kararı aldı.
Markanın ortaklarından Yasin Becek, ilginin devam ettiğini, hava şartları el verdiği sürece mekanın açık
olacağını söyledi. Bu durum sevindirici... Zira Alaçatı'da turizm kışın da devam ediyor. Doğru ve yerinde
bir karar...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Bu kafayla halkın sanatçısı olunmaz! (29.9.2020)

  Senin kadar tanınmayan emekçilere ayıp ediyorsun! (22.9.2020)

  Halil Sezai’nin arkasında duruyorsanız zavallısınız! (17.9.2020)
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